省部级劳模困难补助申报名单公示

按照《河北省总工会关于做好生活困难省部级劳模调查摸底

和申报困难补助工作的通知》要求，市总工会对 2019 年 5 月 9

日至 2020年 4月 30日全市生活困难的省部级劳模进行了调查摸

底，并组织开展了困难补助申报工作。经基层工会审核上报，我

市共有 47名省部级劳模符合申报条件。现将名单予以公示，公

示时间为 2020 年 6 月 12 日-18 日（5 个工作日）。如有不同意

见，请于 2020 年 6 月 18 日 17时前，以电话、信函等方式向市

总工会经济和劳动保护部反映（信函以到达日邮戳为准）。

秦皇岛职工服务网网址：http://qhd.hebzgfw.cn/

监督电话：0335-3050284、3037463（夜间）

收信单位：秦皇岛市总工会经济和劳动保护部（收信地址：

秦皇岛市海港区广场西路工会大厦 1008 房间，邮编：066000）

附件：省部级劳模困难补助申报名单

秦皇岛市总工会

2020 年 6 月 11 日

http://qhd.hebzgfw.cn/

附件

省部级劳模困难补助申报名单
序号

所属县（区）

系统工会
姓名 工作单位 出生年月 申报原因

建议补助

金额（元）

1 奥格集团工会 常学武 秦皇岛奥格集团有限公司 1965.08 低收入、子女非义务教育阶段 38400

2 卢龙县总工会 申 宏 卢龙县妇幼保健院 1975.07 低收入、本人患重特大疾病、子女非义务教育阶段 27336

3 卢龙县总工会 张 军 卢龙县印庄乡政府 1972.05 低收入 14712

4 卢龙县总工会 刘建明 秦皇岛市思嘉特专用汽车有限公司 1974.08 低收入、子女非义务教育阶段 14700

5 开发区总工会 陈 然
秦皇岛市经济技术开发区创安联防
有限公司

1973.03 低收入、子女非义务教育阶段 30530.4

6 市国资委工会 王桂香 秦皇岛奥莱特腈纶有限公司留守处 1954.02 低收入 5218

7 市国资委工会 马希文 秦皇岛市弘扬针织有限公司 1942.03 直系亲属患重特大疾病、生活半自理 40000

8 市国资委工会 丁成立 耀华留守处 1946.08 本人及直系亲属患重特大疾病、慢性病 8000

9 市国资委工会 李国华 秦皇岛市柳江煤矿留守处 1955.05 本人及直系亲属患重特大疾病、慢性病 15000

10 市国资委工会 荀秋英 秦皇岛联峰纺织有限公司留守处 1962.09 低收入 1698.48

11 市国资委工会 李桂玲 秦皇岛联峰纺织有限公司留守处 1967.08 低收入 4181.4

12 市国资委工会 王淑萍 秦皇岛联峰纺织有限公司留守处 1968.05 低收入 891.6

13 市国资委工会 杨凤仙 秦皇岛彬彬袜业有限公司 1937.05 本人患重特大疾病、慢性病、生活不能自理 35000

14 市国资委工会 刘淑华 秦皇岛彬彬袜业有限公司 1951.03 低收入 4036.2

15 市国资委工会 高雅娟 秦皇岛玻璃纤维总厂留守处 1955.02 低收入、本人患重特大疾病、慢性病、生活不能自理 27000

16 抚宁区总工会 罗静珍 秦皇岛市抚宁区农业农村局 1930.07 本人患重特大疾病、慢性病、生活半自理 24000

17 抚宁区总工会 卢彦昌 中国农业银行秦皇岛抚宁支行 1932.04 本人患重特大疾病、慢性病、生活不能自理 24000

18 奥格集团工会 韩志忠 秦皇岛奥格集团有限公司 1939.02 本人患重特大疾病、慢性病、生活半自理 50000

19 海港区总工会 邵泽群 河北省秦皇岛海洋渔业有限公司 1947.11 低收入、本人及直系亲属患重特大疾病、慢性病 50000

20 海港区总工会 王会博 秦皇岛市海港区驻操营学区驻操营小学 1942.10 本人患重特大疾病、慢性病、生活不能自理 47000

21 海港区总工会 刘振东 秦皇岛市海港燃料总公司 1929.08
本人及直系亲属患重特大疾病、慢性病、生活不能
自理

50000

22 青龙县总工会 刘 盈 原青龙满族自治县爱卫办 1937.11 本人及直系亲属患重特大疾病、慢性病 30000

23 青龙县总工会 王殿和 原青龙满族自治县安子岭乡信用社 1945.04 本人患重特大疾病、慢性病 12000

24 青龙县总工会 李 凤 原青龙满族自治县木头凳供销社 1938.11 低收入、本人患重特大疾病、慢性病、生活不能自理 37000

25 中铁山桥工会 杨连生 中铁山桥集团有限公司 1944.10 本人患重特大疾病、慢性病 15000

26 昌黎县总工会 才国忠 原昌黎县民政局 1932.20
本人及直系亲属患重特大疾病、慢性病、
生活半自理

50000

27 昌黎县总工会 才景昌 原昌黎煤矿 1957.03 低收入 11932

28 昌黎县总工会 郭全珍 原昌黎食品公司 1936.11 生活不能自理 24000

29 昌黎县总工会 谢艳荣 原昌黎毛巾总厂 1965.07 低收入 12192

30 卢龙县总工会 冯守诚 卢龙县农村商业银行 1937.10 本人及直系亲属患重特大疾病、慢性病 39000

31 卢龙县总工会 齐子荣 原卢龙县卢龙镇农业站 1956.07 本人患重特大疾病、慢性病 10000

32 卢龙县总工会 何玉民 卢龙县交通警察大队 1954.11 本人患重特大疾病、慢性病 12000

33 卢龙县总工会 陈伦 卢龙县潘庄镇政府 1942.07 本人患重特大疾病、慢性病 6000

34 卢龙县总工会 王淑华 原卢龙县石门小学 1939.08 本人患重特大疾病、慢性病、生活不能自理 35000

35 卢龙县总工会 毛文兴 原卢龙县潘庄镇供销社 1954.10 低收入、本人患重特大疾病、慢性病 42000

36 卢龙县总工会 严春文 原卢龙县第一运输公司 1959.03 低收入、本人患重特大疾病、慢性病 27838.8

37 卢龙县总工会 于成书 卢龙县人民代表大会常务委员会 1937.01 本人患重特大疾病、慢性病、生活不能自理 33000

38 卢龙县总工会 黄永增 卢龙县人民代表大会常务委员会 1947.11 本人患重特大疾病、慢性病 14000

39 卢龙县总工会 刘克用 原卢龙县汽车队一队 1949.08 低收入、本人及直系亲属患重特大疾病、慢性病 31000

40 北戴河区总工会 王桂华 秦皇岛市北戴河区教育和体育局 1946.11 本人患重特大疾病、慢性病、生活不能自理 24000

41 北戴河区总工会 张淑芬 秦皇岛市北戴河医院 1944.10 本人患重特大疾病、慢性病、生活半自理 42000

42
3540工厂住房善

后工作组
孙殿珍 原 3540 工厂住房善后工作组 1952.12 本人患重特大疾病、慢性病 17000

43 山海关区总工会 张玉玺 河北斌扬集团公司 1951.30 低收入 4368

44 山海关区总工会 孙立平
秦皇岛市山海关区人民代表大会常务
委员会、山海关区总工会

1957.60 本人患重特大疾病、慢性病 10000

45 山海关区总工会 王振营 山海关区石河镇政府 1958.10 本人患重特大疾病、慢性病 6800

46 山海关区总工会 杜凤琴 山海关区南园小学 1933.09 本人患重特大疾病、慢性病、生活半自理 35000

47 山海关区总工会 李晓兰 原山海关百货大楼 1956.09 低收入 3876